Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

PORTARIA Nº 264/GDG/IFC-CAM/2015, DE 19 DE OUTUBRO DE 2015

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú, no uso

de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Localizar a partir do dia 05 de outubro de 2015, o servidor CARLOS ALBERTO
DOS SANTOS, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório, Matrícula nº 1456232, na
Coordenação-Geral de Assistência ao Educando - CGAE.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ANTÔNIO JOSÉ PEREIRA
Diretor-Geral Substituto

Portaria nº 354, de 27/11/2013
DOU Nº 231, de 28/11/2013